
Subject: Re: Zapytanie - pomoc z Pasjonata
From: Jacek <jacek@pasja.com.pl>
Date: 11/23/20, 11:24 AM
To: "Michal H. Siemaszko" <mhsiemaszko@fastmail.net>

Dzień dobry Panie Michale,

Dziękuję za odpowiedź.
W kwestii Panów Paluchów trudno mi o komentarz na ich temat oraz metody ich działania nie 
używając wulgaryzmów. 
Są to psychopatyczni gówniarze, którzy więcej czasu poświęcają na knucie jakichś chorych 
teorii i zakładanie zasadzek niż na poprawianie funkcjonowania ich własnej firmy.
NIgdy nie przyznają się do błędów brnąc w zaparte , że wszyscy są winni tyle nie oni. 
Choćby przykład oprogramowania serwerów. 
A Łukasz Paluch to dla mnie wirtuoz chamstwa i tworzenia konfliktów. 
Jeśli idzie o sprawy związane w prokuraturą ja nie miałem z tym nic wspólnego. Odwiedził 
mnie jakiś policjant z Chorzowa i pytał czy mieliśmy styczność bo prowadzi sprawę dla 
4Wise... 
Opowiedziałem jak było i że to 4 WISE jest dla mnie problemem.
Po czasie zostałem poinformowany, iż zostałem wciągnięty na listę pokrzywdzonych. Dla mnie 
stroną jest 4Wise i w wyniku ich fatalnego zarządzania projektem powstały liczne kłopoty. 
Ja uregulowałem im wszystkie faktury jakie otrzymałem terminowo. Kiedy zwracał się Pan do 
mnie o zapłatę ja już dano nie miałem ani grosza zobowiązań wobec 4Wise. Zapłaciłem pomimo 
braków co do ustaleń bo także zakładałem
Długotrwałą współpracę.
Moja współpraca z 4Wise uległa rozwiązaniu w bardzo złych okolicznościach - wręcz zostałem 
zmuszony do opłacenia poważnej sumy abym mógł się od nich uwolnić. 
Moje ostanie próby kontaktu z Panem wynikały z faktu, iż system Pasjonata przestał działać 
w dziwnych okolicznościach i na ten moment nie potrafiłem znaleźć rozwiązania. NIe mając 
dokumentacji tym bardziej. 
Dlatego próbowałem się ratować kontaktując się z Panem. Chciałem zasięgnąć informacji 
gdzie szukać błędu i rozwiązania. Bo Pan projektował to środowisko od nowa. 
Jednak udało nam się znaleźć fachowca, który w trakcie weekendu przywrócił nam system do 
akcji.  
Tak jak wspomniałem wcześniej, współpraca z 4Wise to była permanentna szarpanina - 
zwłaszcza od marca. Naprawa i rozwój Pasjonaty nie posunął się o milimetr. NIe dość, że 
mamy bardzo trudny „covidowy” rok to jeszcze muszę się zmagać
Z problemami informatycznymi, których chciałem właśnie uniknąć inwestując poważne kwoty w 
zabezpieczenie się przed tym. Dramat.
Udało mi się znaleźć poważną firmę jeśli idzie utrzymanie infrastruktury sprzętowej - jak 
na obecną chwilę jestem bardzo zadowolony choć pracujemy krótko. 
Ocenia szukam firmy/osoby od strony programistycznej aby powrócić do założonych prac 
mających na celu uporządkowanie i rozwój zastanego środowiska. 
Odrębna firma, która miała się tym zając okazała się jednak zbyt słaba co udowodnili w 
ubiegłym tygodniu kiedy system padł i musieliśmy sobie radzić sami.

Tak więc to tyle u mnie. Sprawy dzieją się dynamicznie i obecnie skupiliśmy się na 
wyczyszczeniu sporych zaległości i niwelacji znaczących strat powstałych po padzie 
systemu, w którym były zastawione celowo pułapki autodestrukcyjne.
Powodzenia Panu życzę. NIe znam i raczej nie chcę znać szczegółów konfliktu pomiędzy Panem 
i 4Wise. Ja nie mam z tym nic wspólnego. Ja zamówiłem konkretną usługę u nich i na 
przepychanki policyjno-prokuratorskie się nie pisałem. 
Na sabotowanie prac własnej firmy tym bardziej. 
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Pozdrawiam

Jacek Stencel

Wiadomość napisana przez Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net> w dniu 23.11.2020, 
o godz. 02:31:

Panie Jacku,

Tak jak zostałem potraktowany od czerwca w związku z tym co M. Paluch nakłamał na 
prokuraturze w Chorzowie - jeszcze w życiu nie miałem z czymś takim do czynienia; 
fałszywe oskarżenia / zarzuty, nalot policji na moje mieszkanie, przez kilka miesięcy 
ogromne problemy finansowe; 4 wise do dziś dnia mi nie zapłacili za fakturę, projekty za 
kilkadziesiat tys straciłem przez to co od czerwca miało miejsce...

Panie Jacku, ja Panu przekazałem przecież już na początku maja komplet informacji - 
specjalnie przesłałem Pocztex'em bo sprawa była bardzo pilna, widziałem przecież co się 
dzieje od samego początku / od grudnia; to był mój pierwszy projekt z nimi, cały czas 
jakieś problemy robili / pieprzyli głupoty... wszystko Panu przekazałem.

Panie Jacku, ja od niecałego miesiąca dopiero co rozpocząłem współprace z nowym 
kontrahentem - miałem i mam nadal ogromne problemy przez to 4 wise zrobili / nakłamali 
na mnie, głownie finansowe.

Ja do Pana nic nie mam, nic Panu nie zrobiłem / nie uszkodziłem - wszystko przecież 
przekazałem Panu wtedy w tym piśmie 4 maja; nic nie usunąłem / nie włamałem się - klucza 
po prostu nigdy nie przekazałem; to był prywatny klucz który przekazuje się tylko i 
wyłącznie osobiście, co miałem zamiar zrobić ale nie doszło do tego - nasza współpraca 
była w domyśle długoterminowa, od samego początku (od audytu w listopadzie 2019 r.) taki 
był przecież zamysł..

Oczywiście, ze Panu pomogę ale nie mogę sobie pozwolić na takie traktowanie mojej osoby 
- sprawa w prokuraturze w Chorzowie musiałaby zostać wygaszona, jest kompletnym 
absurdem.

Proszę dać znać co Pan potrzebuje i czy w zamian mogę na Pana liczyć żeby ten absurd w 
Chorzowie wygasić.

Pozdrawiam,

-- 
 Michal H. Siemaszko
 Mobile: +48 668 566 023
 Email: mhsiemaszko@fastmail.net,

mhs@into.software,
mhsiemaszko@7thraylabs.com

 WWW: http://ideas.into.software/
 GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
 LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
 Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 11/19/20 10:32 AM, Jacek wrote:
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Dzień dobry Panie Michale,

Chciałem zapytać czy Pan funkcjonuje. Rozstałem się z 4Wisem i mam problem oczywiście 
z Pasjonatą.
Czy jest możliwy kontakt z Panem?

Pozdrawiam
Jacek Stencel
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